关于2025年安徽青年五四奖章、

安徽省“两红两优”拟推荐人选的公示

根据《关于开展2025年安徽青年五四奖章暨安徽省新时代青年先锋、安徽省“两红两优”评选表彰工作的通知》要求，经过专家评审、会议研究等差额评审，并广泛听取各方面意见，团滁州市委、滁州青联确定了2025年安徽青年五四奖章、安徽省“两红两优”拟推荐对象，现予公示。

一、安徽青年五四奖章集体拟推荐对象

安徽省众望科希盟科技有限公司研发中心团队

滁州市固定资产投资审计中心青年突击队

来安青年志愿者协会
二、安徽青年五四奖章拟推荐对象

1.人选晏荣涛，男，安徽亚兰密封件股份有限公司总经理助理

2.人选马友水，男，安徽省凤阳县御膳油脂有限公司销售部主任

3.人选余  闯，男，第81集团军某旅班长  二级上士

4.人选周仕虎，男，陆军第71集团军某部

5.人选王宇昊，男，安徽麦吉恩医疗科技有限公司总经理、安徽金比例智能装备有限公司总经理

6.人选张佑通，男，来安县雷官镇雷官村党总支书记、村委会主任

7.人选姜恩柱，男，滁州市南谯区消防救援大队德盛路消防救援站消防员

8.人选邵爱涛，男，天长市品农农科总经理

9.人选王  昌，男，来安县水口镇拥巷村民委员会党总支委员

10.人选卞喜庆，男，安徽金桥湾农业科技有限公司总经理兼共青团明光市委副书记

11.人选黄雅丽，女，滁州市琅琊路小学大队辅导员

三、安徽省“两红两优”拟推荐对象

五四红旗团委：

1.皖通公司滁州高速公路管理中心团委
2.安徽鲲鹏装备模具制造有限公司团委

3.明光市明光街道团工委

4.滁州市琅琊区丰山街道团工委
五四红旗团支部：

1.滁州城市职业学院教育学院团总支

2.滁州市第一人民医院第一团支部

3.南谯区施集镇井楠村团支部

4.国家税务总局滁州市琅琊区税务局团支部
优秀共青团员：

1.人选唐新宇，女，滁州市实验中学教师

2.人选徐  凯，男，凤阳县大庙镇乡村振兴办公室办事员3.人选华金丽，女，滁州市特殊教育中专学校教师

4.人选杨泰睿，男，安徽省滁州中学2022级2班学生

5.人选宣彬彬，女，天长市千秋街道胭脂山社区工作者

6.人选张  锐，女，滁州市亭城文化旅游投资集体有限公司员工

7.人选杜存照，男，明光市人民医院急诊医学科护士

优秀共青团干部：

1.人选甄  帅，男，滁州职业技术学院团委书记

2.人选李美娜，女，滁州市外卖行业团工委团委书记

3.人选汪  洋，女，滁州卷烟厂团委委员、卷接包车间团支部书记

4.人选邵  峰，男，滁州市第二中学团委书记

5.人选陶  祥，男，共青团定远县委办公室主任

6.人选陈永莲，女，滁州市湖心路小学少先队大队辅导员

7.人选马  林，女，安徽天康（集团）股份有限公司团委书记

8.人选卢明阳，男，滁州市全椒县襄河镇团委书记

公示期为2025年3月25日至2025年3月31日。公示期内如果对拟推荐对象持有异议，请通过电话、电子邮箱或信函等形式实名反馈。（信函以达到日邮戳为准）

共青团滁州市委、滁州市青联联系方式：

联系电话：0550—3010665
联系邮箱：cztswzxb@163.com

通讯地址：滁州市政务中心北楼526
共青团安徽省委、安徽省青联联系方式：

联系电话：0551—63609732
联系邮箱：ahtswzzb@163.com
通讯地址：合肥市包河区中山路1号省行政中心2号楼

团省委组织部
共青团滁州市委   滁州市青年联合会

2025年3月25日